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
Modellbahner suchen Eisenbahn &
Zubehör. Anlage oder Sammlung. Auch
Modellfahrzeuge usw.
% 0 17 57 77 44 99
Sammler sucht gebrauchte
HiFi-Stereo-Geräte und Schallplatten,
% (01 70) 3 61 03 67
Kaufe Omas Geschirr, Möbel Gläser
% 0511/4581945 oder 0162/8624379

2 Zi.-ETW, 61m²
H. Badenstedt, top Zustand, 1. Etage,
Blk., EBK, Carport (abschließbar), von
privat, per sofort verfügbar, a la couleur
für Single und Partner, günstig, VB
165.000* % (01 52) 05 20 16 79

Wohnung zum Kauf Finanziell abge-
sicherter Ingenieur sucht eine 1-4 Zi.
Wohnung oder ein Einfamilienh aus,
gerne renovierungsbedürftig, zum Kauf
für die private Altersvorsorge. % (01 73)
9 89 54 53

31380301_002623

SUCHEHAUS auch sanierungsbedürf-
tig und älter oder zum abreißen.
% 01 76 86 09 98 68

SUCHE Baumöglchkeit ab 400qm. Ab-
schnitt vom Garten, Abirss ,2. Reihe,
Resthof, o.ä. % 01 76 15 41 63 72

Betreutes Wohnen
am Stadtplatz Forum Seelze.
1 Zi.-Wohnung ca. 33,80 m², 640,-
Warmmiete *2)
2 Zi.-Wohnung ca. 49,65 m², 905,-
Warmmiete *2)
In Kooperation mit der AWO, zzgl. Miet-
kaution *1) V:= 162 kWh/(m²a) Erdgas
Bj. 2000 *2) V:= 133 kWh/(m²a) Erdgas
Bj. 2000, www.semmelhaack.de
% 0511-899639-12 od. 0172-1994377

Altgarbsen, 2-Zi.-Whg., 74 m², EBK,
Wannenbad m. Fenster, 1. OG, mit Gar-
tennutz., an 1-2 Erw., ruhige, berufstäti-
ge, solvente Mieter, Deutsch verste-
hend, ohne Haustiere, KM 530 * + NK +
MS + Schufa-Ausk., ab 01.04., evtl. frü-
her, % (0 51 37) 7 79 63

Seelze Stadt, 3 Zi.-Whg., 88 m², 1.Etg.,
Blk., EBK, KM 705 * + ca. 220 * + MS +
Garage, sofort frei % (01 62) 161 95 95
3-ZW, 75m², Frielingen, 1. OG, frei ab
01.03.24, % (0 51 31) 5 33 11

Haus m. gr. Garten in Moraira Costa
Blanca, langfristig zu verm., % (0 53 31)
6 25 99

Erfahrener Fensterputzer sucht Arbeit
priv. Haushalt, Büro. % 0177/1477987

Zimmermädchen (m/w/d) auf Minijob-
Basis oder TZ für kleines Hotel im Zoo-
viertel ab sofort gesucht, vormittags.
% (01 71) 3 36 19 41

Hausmeister (m/w/d) für kleines Hotel,
Minijob-Basis, 2x/Wo., gern auch Rent-
ner gesucht. % (01 71) 3 36 19 41

Gute Seele für liebenswertes, älteres
Ehepaar zu Pflege und Alltagsvorsor-
gegesucht. - Gute Bezahlung -
) D 348 515

Garbsen Frielingen
3 Zi.-Whg mit moderner Einbauküche.
BJ 2023. Bad, Balkon, Aufzug, Abstellr.
Tel: (0511) 36736 1004

Suche kl., ruhig gelegenes Häuschen
(DHH, Einliegerwhg. o.ä.) im Raum Han-
nover u. Umgebung. Habe einen siche-
ren Arbeitsplatz u. keine Schufaeinträ-
ge. Ich wäre eine ruhige, zuverlässige u.
hilfsbereite Mieterin u. freue mich auf Ih-
ren Anruf. % 0162/6884800

Zimmer gesucht Wochenendheimfah-
rer, Nichtraucher suche Zimmer oder
kleine Wohnung für mehrere Monate ,
ab 22.Januar 2024 für ca. 450* Monat-
lich in den Stadtteilen Herrenhausen ,
Stöcken ,Seelze oder Garbsen
% + 49 17 38 06 36 87

Kredite bis 7.500 + jetzt auch für Rent-
ner ohne Auskunft vermittelt
www.vertrauenskredite.de,
% 0151-12401712.

Suche v. privat, Pkw/Bus, auch
mit Mängel, Tel. 0172/2804107

Wir suchen ein Auto ab EZ. 2003
% 01 57 87 98 31 35

Kaufe Motorräder % (0 51 21) 5 14 58 3

Suche 3 Zi Wohnung Beamten WItwe
sucht 3 Zimmer Erdgeschoss Wohnung
mit Balkon und Keller in Lohnde oder
Seelze. Eventuell mit Einstellplatz oder
Garage zum 1.6.24 Tel. 05137 91034

Bekanntschaften
Allgemein

Verkauf Allgemein

Ankauf Allgemein

Immobilienmarkt Angebote

Eigentumswohnungen
Verkauf

Immobilienmarkt
Gesuche

Baugrundstücke
Gesuche

Wohnungsmarkt Vermietung

2-Zi.-Whg.-Vermietung

3-Zi.-Whg.-Vermietung

Häuser Vermietung

Stellengesuche
Hauspersonal

Alterspensionen
Vermietung

Stellenangebote
Minijobs

Pflege, Betreuung
Gesuche

Wohnungsmarkt
Gesuche

Messezimmer
Gesuche

Geldmarkt Angebote

Automarkt

Ankauf PKW

Ankauf Motorräder


